令 和  年  月  日

債務承認ならびに弁済契約証書

御中

住 所

債務者 ○印

連帯保証人 ○印

連帯保証人 ○印

連帯保証人 ○印

第１条 債務者は貴 から京都信用保証協会の保証（保証番号

号）のもとに、   年  月  日付

取引約定書ならびに     年  月  日付信用保

証付極度取引契約書に基づき、手形貸付の方法により借受けた債

務の元本残高が下記のとおり現在 金           円

であることを承認し、これを下記要領により弁済することを確約

します。

第２条 債務者は、本契約が前条の借入金債務を更改するものではなく、債

務の同一性を維持するものであることを確認します。

第３条 債務者は、将来、第１条に記した契約に基づいて新たな借受を行う

ものではないことを確認します。

第４条 連帯保証人は、この契約による債務につき債務者と連帯して保証の

責を負います。

記

１ 残存手形の表示

（振 出 日） （支払期日） （金  額）

２ 債務の弁済方法

(1)弁済期限 令 和  年  月  日

(2)弁済方法

(3)利息および支払方法

(4)損害金

住 所

住 所

住 所

収入印紙